
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 20.01.201320.01.2013

20.1.2013 23:59:59 - 20.1.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

171532032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, náměstí T. G. Masaryka 34 Zahoření sazí v komíně, ke škodě nedošlo. Po vyčištění 
komína pomocí výškové techniky objekt předán majiteli.

20.1.2013 2:53:56

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

171541032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Dobršín Hasiči zlikvidovali vyvrácenou borovici zasahující přes 
celou šířku komunikace.

20.1.2013 8:35:11

Stanice Sušice

171555032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Podhůrecká 832 Vyproštění osob uvězněných ve výtahu.20.1.2013 21:38:54

Stanice Klatovy(L)

Plzeň-jihOkres

171531032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Přeštice Dopravní nehoda osobního auta, hasiči z vozidla vyprostili 
zraněnou osobu a pomohli s jeho transportem do sanity. 

20.1.2013 2:19:08

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

171553032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Na vinici 441 Pomoc se snesením pacientky z bytu do sanity.20.1.2013 19:28:28

Stanice Nepomuk Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

171542032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Rabštejnská 1578/31 Hasiči na žádost ZZS otevřeli byt. Do bytu vnikli násilně 
pomocí páčidla, uvnitř se nacházela osoba nejevící 
známky života, lékař konstatoval smrt.

20.1.2013 9:21:53

Stanice Plzeň Košutka (L)

171545032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Tymákov, Tymákov Požár drtiče v peletovací lince byl lokalizován před 
příjezdem jednotky samohasícím zařízením. Hasiči požár 
dohasili pomocí 2 vysokotlakých proudů, ze stroje 
vyskladnili slámu. Příčina: technická závada, cizí předmět 
ve stroji. Škody:  20 tisíc, uchráněno odhadem 2 miliony.

20.1.2013 10:50:17

Ejpovice © SMS, AMDS, Stanice Plzeň Slovany, Tymákov © Policie ČR

171550032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Litice, Klatovská Pravděpodobně v důsledku technické závady došlo k 
požáru pneumatik a návěsu s uhlím, hasiči na likvidaci 
nasadili 2 vysokotlaké proudy. Z neznámých důvodů (v 
šetření PČR) došlo k samovolnému pohybu hořícího 
kamionu a  následnému  poškození  zásahového vozidla 
JSDH Litice. Silnice byla po dobu zásahu neprůjezdná. 
Škody byly předběžně vyčísleny na 200 tisíc, uchráněné 
hodnoty se odhadují na 1,8 milionu. 

20.1.2013 14:59:08

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.1.2013 7:30 1 2Strana /



kamionu a  následnému  poškození  zásahového vozidla 
JSDH Litice. Silnice byla po dobu zásahu neprůjezdná. 
Škody byly předběžně vyčísleny na 200 tisíc, uchráněné 
hodnoty se odhadují na 1,8 milionu. 

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Litice AMDS, SMS, ©, Stanice Plzeň Střed, 
Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

171552032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Kalikova Vypalování kabelů, ke škodě nedošlo.20.1.2013 18:22:54

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

171558032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Újezd, Zábělá DN 2 osobních aut a sypače, zraněnou osobu odvezla ZZS 
před příjezdem jednotky. Hasiči vyprostili sypač a vozidlo, 
které sjelo ze srázu. 

20.1.2013 21:55:27

Stanice Plzeň Střed

RokycanyOkres

171547032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové Město, Čapkova Technická pomoc při opravě zamrzlého vodního náhonu k 
malé vodní elektrárně. Z důvodu zamrzlé vody nešlo 
uzavřít přítok do elektrárny, voda se z koryta náhonu 
rozlévala na chodník. Hasiči rozbili u stavidla led, následně 
došlo k uvolnění stavidla a jeho spuštění.

20.1.2013 11:42:16

Stanice Rokycany Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

1

0 0

0

220

3800

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.1.2013 23:59:5920.1.2013 0:00:00

20.01.2013 - 20.01.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.1.2013 7:30 2 2Strana /


